



Lene Munk 2015 ApS

Egedesmindevej 110
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36487607

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Lene Munk Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lene Munk 2015 ApS

Egedesmindevej 110

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36487607

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lene Munk Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed. Selskabet har indgået en franchisekontrakt som omfatter Jensens Bøfhus i Esbjerg Nord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 423 t.kr. mod et overskud på 951 t.kr. for regnskabsåret 2019.

Årets resultat har været påvirket negativt af COVID-19-pandemien, som har medført delvis nedlukning i perioder i 2020.

Som følge heraf anses årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Aktivitetsniveauet og resultatet er i begyndelsen af regnskabsåret 2021 fortsat påvirket af COVID-19-pandemien. I forventning om, at pandemiens restriktioner i al væsentlighed kan anses for overstået, forventes overskud for regnskabsåret 2021.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.487.050	6.447.851
Personaleomkostninger	2	(6.105.582)	(5.185.043)
Af- og nedskrivninger		(58.675)	(24.315)
Driftsresultat		322.793	1.238.493
Andre finansielle indtægter	3	235.443	0
Andre finansielle omkostninger		(17.156)	(15.940)
Resultat før skat		541.080	1.222.553
Skat af årets resultat	4	(118.492)	(271.186)
Årets resultat		422.588	951.367
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		309.588	840.767
Resultatdisponering		422.588	951.367

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		452.244	32.943
Indretning af lejede lokaler		15.913	17.701
Materielle aktiver	5	468.157	50.644
Andre tilgodehavender		390.000	390.000
Finansielle aktiver		390.000	390.000
Anlægsaktiver		858.157	440.644
Fremstillede varer og handelsvarer		160.762	166.729
Varebeholdninger		160.762	166.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		905	1.009
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		299	63.261
Tilgodehavende skat		21.454	37.099
Periodeafgrænsningsposter		37.096	0
Tilgodehavender		59.754	105.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.211.772	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.211.772	0
Likvide beholdninger		28.929	3.214.235
Omsætningsaktiver		4.461.217	3.486.333
Aktiver		5.319.374	3.926.977

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.735.589	1.426.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.898.589	1.586.601
Udskudt skat		14.000	0
Hensatte forpligtelser		14.000	0
Anden gæld		71.471	45.830
Langfristede gældsforpligtelser	6	71.471	45.830
Bankgæld		929.728	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.181	1.306.928
Anden gæld	7	1.638.405	987.618
Kortfristede gældsforpligtelser		3.335.314	2.294.546
Gældsforpligtelser		3.406.785	2.340.376
Passiver		5.319.374	3.926.977

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.426.001	110.600	1.586.601
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	309.588	113.000	422.588
Egenkapital ultimo	50.000	1.735.589	113.000	1.898.589

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn, selvstændige og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 437.344 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.660.137	4.818.896
Pensioner	314.904	253.071
Andre omkostninger til social sikring	130.541	113.076
	6.105.582	5.185.043
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	15

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	235.443	0
	235.443	0

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	100.546	268.901
Ændring af udskudt skat	18.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	(54)	1.285
	118.492	271.186

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	49.458	18.000
Tilgange	476.188	0
Kostpris ultimo	525.646	18.000
Af- og nedskrivninger primo	(16.515)	(299)
Årets afskrivninger	(56.887)	(1.788)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.402)	(2.087)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	452.244	15.913

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	71.471
	71.471

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	623.113	361.040
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	722.050	462.506
Feriepengeforpligtelser	108.237	133.070
Anden gæld i øvrigt	185.005	31.002
	1.638.405	987.618
